ГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЪСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.03.2 02l года пгт. Гварлейское
J\b30

о назначении тридцатого
внеочередного заседания Гвардейскою
сельскою совета Симферопольског0 района
Республики Крым вгорого созыва

В соответствии с Федерапьным законом от 0б.10.2003 юда Ns 1Зl-ФЗ (Об
общих принципах оргtlнизации местног0 самоупраыIения в Российской Федерации>,
Законом Республики Крым от 21,08,2014 г. ЛЪ 54-ЗРК <об основах местного
самоуправления в Республике Крьтм, руководствуясь уставом муниципЕlльного
образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Ресгryблики
Крым

l. Uпределить IZ.UЗ.202| года l7:00 часов, датой начаIа 30 внеочередного
заседания Гвардейского сельского совета Симферопольского района Республики

l. Определить 12.0з.202l 17:00

Крым второго созыва.
2. Определить место проведения заседания: здание администрации по

адресу: Республика Крым, Симферопольский район, пгт. Гвардейское, ул, Карла
Маркса бЗ.

3. Утверлить повестку
Гварлейского сельского совета
второго созыва (приложение ЛlЬ 1).

Симферопольского

4. Распоряжение вступает в силу с момента подпис ания.

Председатель
Гварлейского сел

дня тридцатого внеочередного заседаrr ия

раЙона Республики Крым

И.В. Чичкин

ПриложениеNslкРаспоряжеl{ик)
Гварлейс кого сельского совета

п
ГВАРДВЙСКОГО ОГО СОВЕТА

30 ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ II СОЗЫВА

1. об объявлении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Устав
муницип€lJIьного образования Гварлейского селъского поселения Симферопольского района
Республики Крым;
2. Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному
должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных
частъю 7.з - 1 статьи 40 Федер€lJIьноГо закона (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации));
3. о внесении изменений в решение Гварлейского сельского совета Симферопольского
района РеспубЛики КрЫм оТ 01.02.2021 ]ф 88 кО рассмотрении заявления Главы Республики
Крым Аксёнова С.В. от 30.122020 Jф 1/0l 53/7852lДСП>;

4 . о выводе из эксплуаТоЦии объектов централизован ной системы холодноI.о
водоснабжения муницип€tJIьного образования Гварлейского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым.